
România                                                                                                                                                                                                                
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                                                                                                       
Consiliul Local                                
 
 
 
 
 
 
                                                          HOTĂRÂREA nr. 33 
                                                             din 30.martie 2008  
 
 
                                                                                                                                                                                                                           
             Privind modificarea şi completarea Hotărârii nr. 20 / 06.03.2008 privind 
realizarea proiectului „ Reabilitare  şi  extindere  reţea  de  ape  uzate  ( canalizare şi 
staţie epurare ) şi îmbunătăţire reţea de drumuri în comuna Nădrag , localitatea 
Nădrag , judeţul Timiş”       
    
             Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
             În temeiul art. 36 al. 6 lit „a” pct.13 şi pct.14 din Legea nr. 215/2001 republicată 
privind administraţia publică locală. 
             În temeiul art. 45 al.1 din Legea nr. 215 / 2001 republicată  privind administraţia 
publică locală ; 
                                                        
                                                     H O T Ă R Ă Ş T E : 
            Art.1 Hotărârea Consiliului Local al comunei Nădrag nr. 20/ 06.03.2008 se 
modifică şi se completează după cum urmează : 

1. Art.3 va avea următorul cuprins : 
„Art.3 Comuna Nădrag va suporta cheltuielile de mentenanţă şi 
gestionare a investiţiei pe o perioadă de cel puţin 5 ani de la data la care 
investiţiua a fost dată în exploatare ”. 

2. După art. 3 se introduce art. 3.1  : 
„Art. 3.1 Comuna Nădrag se angajează să asigure exploatarea drumurilor 
în conformitate cu reglementările în vigoare privind condiţiile de 
exploatare a drumurilor ”. 

            Art.4  Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 9 voturi pentru.  
            Art.5  Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului - Judeţul Timiş . 
- Contabilitate 
- Afişare.  

 
 
 
 
 
                                                                                                              Preşedinte şedinţă   
                                                                                                                  Biriescu Ioan 
Contrasemnează secretar 
 
Consilier juridic 


